2021年 8月 2日

会 社 名 株式会社ガーラ（コード番号 4777）

代表者名 代表取締役グループ CEO 菊川 曉

本    社 東京都渋谷区神宮前 6-12-18

関係者各位

株式会社ツリーフル ツリーハウスリゾート予約開始についてのお知らせ

当社連結子会社である株式会社ツリーフル（日本 沖縄県 代表取締役：菊川 曉）は、7 月 31 日

よりツリーハウスリゾートの宿泊予約を開始いたしましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１．概要

この度、株式会社ツリーフルは申請しておりました 「旅館業法に基づく旅館業営業許可申請」が承認さ

れ、日本で初めてツリーハウス施設が宿泊料を受けてお客様に宿泊して頂くことが可能となりました。

宿泊施設は以下の通りです。

宿泊施設

①エアロハウス              ②スパイラルツリーハウス         ③トロフィーツリーハウス

施設名 客室面積 定員

①エアロハウス 39.5㎡ 4名

②らせん階段ツリーハウス 12.4㎡ 2名

③トロフィーツリーハウス 10.8㎡ 2名

2．株式会社ツリーフル概要

会社名 株式会社ツリーフル

所在地 沖縄県名護市字源河 2578番地

代表者 代表取締役 菊川 曉

事業内容 ツリーハウスリゾートの開発及び運営

HP・予約サイト https://treeful.net/

3．予約開始日・予約方法

予約開始日     ：2021年 7月 31日

宿泊開始日      :2021年 8月 1日

詳細及び予約サイト：https://treeful.net/

4.メディア掲載情報

Condé Nast Traveler

（海外メディア）

「旅する価値ある日本のホテル」に掲載されました。

(2021年 7月 1 日)

Top 10 of Asia

（海外メディア）

「アジアのセンセーショナルなネイチャーステイケーション

トップ 10」に掲載されました。（2021年 7月 19日)

Architectural Digest Middle East

（海外メディア）

「サステイナブルでスタイリッシュな 7つのホテル」に掲載されま

した。（2021年 4月 25日）

沖縄タイムズ

「沖縄の山奥にある地上約 10 メートルのツリーハウス 」

として掲載されました。（2021 年 5月 13 日）

Metro UK

（海外メディア）

「日本へ旅行するならこの信じられないホテルへ」に掲載されま

した。（2021 年７月 19日）

get lost Travel Magazine

（海外メディア）

ツリーハウスリゾートが掲載されました。

Hidden Travel Gems

（海外メディア）

サステイナブルリゾートとして紹介されました。

ラグジュアリーマガジン「PAVONE」 ツリーハウスリゾートが掲載されました。

5．ツリーハウスコンセプト

ツリーハウスリゾートのコンセプトは、「サステイナブル(持続可能な)リゾート」であり、化石燃料を使用せ

ず代わりに電気を使用し、使用量よりも多くを太陽光で発電することにより、持続可能な社会を構築する

ことを目指しております。

以上

《お問い合わせ先》

Email：ir@gala.jp

https://treeful.net/
https://hotels.cloudbeds.com/reservation/vwhHnl#checkin=2021-08-03&checkout=2021-08-04
https://hotels.cloudbeds.com/reservation/vwhHnl#checkin=2021-08-03&checkout=2021-08-04
https://www.cntraveler.com/story/post-olympics-japans-new-hotels-will-be-worth-traveling-for
https://www.top10asia.org/rankings/top-10-sensational-nature-staycations-in-asia/
https://www.admiddleeast.com/escape/travel/7-new-sustainable-and-stylish-hotels
https://www.okinawatimes.co.jp/articles/-/752385
https://metro.co.uk/2021/07/19/japan-incredible-theme-parks-and-attractions-to-visit-2021-22-14941599/
https://www.getlostmagazine.com/feature/splendid-isolation/
https://www.hiddentravelgems.com/news/treeful-treehouse-sustainable-resort-in-japan--opening-in-spring-2021
https://www.pavone-style.com/7965.php